
PNS Neutrální silikon - průhledný
.

.

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

PNS Neutrální silikon - průhledný
.

.

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

PNS Neutrální silikon - průhledný
.

.

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

PNS Neutrální silikon - průhledný
.

.

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

PNS Neutrální silikon - průhledný
.

.

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

PNS Neutrální silikon - průhledný
.

.

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

PNS Neutrální silikon - průhledný
.

.

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

PNS Neutrální silikon - průhledný
.

.

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

PNS Neutrální silikon - průhledný
.

.

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

PNS Neutrální silikon - průhledný
.

.

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

PNS Neutrální silikon - průhledný
.

.

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

PNS Neutrální silikon - průhledný
.

.

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

PNS Neutrální silikon - průhledný
.

.

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

PNS Neutrální silikon - průhledný
.

.

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

PNS Neutrální silikon - průhledný
.

.

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

PNS Neutrální silikon - průhledný
.

.

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

PNS Neutrální silikon - průhledný
.

.

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

PNS Neutrální silikon - průhledný
.

.

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

PNS Neutrální silikon - průhledný
.

.

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

PNS Neutrální silikon - průhledný
.

.

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

PNS Neutrální silikon - průhledný
.

.

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

CZ CZ CZ

CZ CZ CZ

CZ CZ CZ

CZ CZ CZ

CZ CZ CZ

CZ CZ CZ

CZ CZ CZ



PNS Neutrální silikon - bílý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - bílý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - bílý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ

PNS Neutrální silikon - bílý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - bílý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - bílý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ

PNS Neutrální silikon - bílý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - bílý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - bílý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ

PNS Neutrální silikon - bílý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - bílý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - bílý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ

PNS Neutrální silikon - bílý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - bílý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - bílý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ

PNS Neutrální silikon - bílý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - bílý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - bílý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ

PNS Neutrální silikon - bílý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - bílý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - bílý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ



PNS Neutrální silikon - šedý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - šedý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - šedý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ

PNS Neutrální silikon - šedý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - šedý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - šedý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ

PNS Neutrální silikon - šedý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - šedý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - šedý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ

PNS Neutrální silikon - šedý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - šedý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - šedý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ

PNS Neutrální silikon - šedý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - šedý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - šedý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ

PNS Neutrální silikon - šedý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - šedý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - šedý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ

PNS Neutrální silikon - šedý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - šedý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - šedý

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ



PNS Neutrální silikon - manhattan

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - manhattan

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - manhattan

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ

PNS Neutrální silikon - manhattan

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - manhattan

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - manhattan

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ

PNS Neutrální silikon - manhattan

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - manhattan

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - manhattan

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ

PNS Neutrální silikon - manhattan

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - manhattan

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - manhattan

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ

PNS Neutrální silikon - manhattan

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - manhattan

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - manhattan

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ

PNS Neutrální silikon - manhattan

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - manhattan

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - manhattan

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ

PNS Neutrální silikon - manhattan

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - manhattan

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ PNS Neutrální silikon - manhattan

Pro spárování ve vnitřních i venkovních prostorách, 
zasklívání oken a k utěsnění spár u dřevěných, 
plastových i hliníkových oken. Vyhovuje normě DIN 
18545-2. Velmi dobrá přilnavost na všech běžných 
nátěrech.

Technické údaje: teplotní stálost po vytvrzení 
-40°C až +150°C; zpracování při teplotě +5°C až 
+40°C; zaschnutí povrchové vrstvy cca 8 min 
(při 23°C).

.

.

CZ


